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Verksamhetsberättelse för Norsborgs IF 2025 

Kort om 2025 

Inom fotbollen har vi förlorat P11 samt dess tränare/ledare. Lagets utgång ur både 

föreningen och seriespel resulterade i ett bötesbelopp samt flertalet undrande och uppgivna 

föräldrar.  

Merparten av spelarna i P11 spelade dessutom säsongen 2025 utan ett giltigt medlemskap i 

föreningen då de inte betalade medlems- och spelaravgiften, vilket tråkigt nog resulterade i 

inkasso-ärenden samt även Kronofogden i enstaka fall, där vi fick tillbaka ca 30 000 kr. 

Detta påvisar vikten av att säkerställa att fakturor för avgifter skickas ut inför, eller i senaste 

laget i början på säsongen. Det krävs också en bättring på närvaroregistrering i laget.se för 

träningar och matcher.  

Även under säsongen 2025 har avbokandet av plantider inte fungerat till belåtelse och vi 

behöver här tydliggöra att ansvaret ligger hos respektives lags ledare. Vi behöver också 

tydliggöra att enbart ett visst antal plantider ingår under säsongen och träningar utöver det 

behöver bekostas direkt av respektive lag.  

Föreningens ekonomiska läge avhandlas i föreningens ekonomiska redovisning samt vår 

revisors granskning och berättelse om sin syn på verksamheten, men kort kommentar är att 

vi har ett stort underskott i vår ekonomi för 2025på grund av flera olika anledningar såsom 

felaktig utbetalning av BIngolotter, återbetalning av bidrag för Hockeyskolan, 

övertrakkasering av planhyror för fotbollen mm. 

Avslutningsvis har vi valt att reducera medlemsavgiften till 100 kr (från tidigare 500 kr) för 

att göra det ekonomiskt enklare att vara stödmedlem samt ha en låg avgift för exempelvis 

hockeyskolan. För att kompensera för en låg medlemsavgift har vi istället höjt spelavgiften. 

Organisation och ledning 

Styrelsen har ett självklart uppdrag att leda föreningen och styra verksamheten. Under 2025 

valdes en tillräckligt stor styrelse in för att kunna arbeta effektivt men som så mycket annat 

ideellt arbete är det svårt att få det att gå ihop på ett bra sätt. Dessutom har flertalet 

styrelsemedlemmar avgått under året. Dock så finns det visst engagemang från vissa av 

föreningens medlemmar och föräldrar men över tid behöver föreningen få in fler som kan 

bidra för att säkerställa en fortsatt robust verksamhet. Under 2025 har styrelsen haft 

utmaningar att hinna med att hinna bl.a. vara tillgängliga för verksamheten, utveckla 

föreningen osv. Tiden styrelsen har lagt ner har varit stor och vi har fått prioritera att hålla 

föreningen levande, men ändå i våra ögon ok resultat både med ekonomin men även rent 

verksamhetsmässigt. 

 

Medlemmar 
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Medlemsantalet har ökat under 2025 trots upplöst lag. Bidragande faktor till ökningen är 

start av innebandysektion samt ett tillskott inom hockeyverksamheten. 

I dagens läge är medlemsantalet cirka 153 

 

Fotbollssektionen 

Fotbollssektionen har under året slitit med fåtal ideella resurser. Styrelsen är glad för de få 

ledare som finns. Under 2025 har alla våra lag deltagit i seriespel med överlag goda resultat 

(bortsett från P11 som uteblev i slutet av serien) och framförallt en massa glädje hos barnen 

och ungdomarna. 

 

Ishockeysektionen 

Inför 2025 fanns ambition att starta ett rekreationslag, och att ha ett veteranlag ifrågasattes 

på grund av de fåtal spelare vi hade inför säsongen. Då vi fick ett bra tillskott av framförallt 

yngre spelare har vi haft två tydligare kärntrupper inom hockey; A-laget i div 5 samt 

Veteranlaget i +35 södra. 

Även om serierna inte är slut i skrivande stund ser båda lagen ut att placera sig högt i 

tabellerna! 

Att ha ett rekreationslag och/eller ett veteranlag i +45 är ambitioner som kvarstår inför 

nästkommande säsong! 

Under oktober 2024 startade föreningen upp en kostnadsfri hockeyskola som varit populär 

och som hockeysektionen slet för att hålla igång. Antalet barn har minskat och nu är det ca 

15 barn kvar. De flesta har slutat och en del har övergått till Tumba som haft en mer lyckad 

marknadsföring samt startar upp lag. 

 

Innebandysektionen 

När vi startade Norsborgs IF Innebandy gjorde vi det med en tydlig ambition – att påbörja en 

långsiktig satsning med målsättningen att klättra i seriesystemet. 

Vi kan idag konstatera att denna satsning har gett önskat resultat. Med fem omgångar kvar 

av säsongen är vi i praktiken klara för avancemang till division 4. Detta är ett kvitto på det 

arbete som lagts ner, både organisatoriskt och sportsligt. 

Vår ambition är att fortsätta på den inslagna vägen och genomföra motsvarande resa 

kommande säsong, med målsättningen att ta steget upp till division 3. 

Parallellt med den sportsliga utvecklingen vill vi arbeta strategiskt för att attrahera yngre 

förmågor till föreningen. På sikt ser vi även möjligheten att etablera ett B-lag för att bredda 

verksamheten, skapa en tydligare utvecklingstrappa och stärka föreningens långsiktiga 
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struktur. 

 

Styrelsen för Norsborgs IF 

Norsborg den 26 februari 2026 

 


